
UCHWAŁA NR 1555/L/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 
16 listopada 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 poz. 
594 ze zm.), art. 12 § 5 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 134 ze zm.) 
Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1. 

W wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku tworzy się odrębny obwód głosowania 

- nr 45, w Szpitalu Świętej Anny w Piasecznie, przy ul. Mickiewicza 39.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 077AB25E-9509-4ED1-BF4E-10B5B6C89031. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy - w wyborach do organów 
stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz w wyborach organów wykonawczych tychże jednostek - 
odrębny obwód głosowania tworzy się w zakładzie opieki zdrowotnej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim 
przebywać co najmniej 15 wyborców ujętych w rejestrze wyborców gminy.

Id: 077AB25E-9509-4ED1-BF4E-10B5B6C89031. Podpisany Strona 2




